50/2016, l’indizione della procedura 
di affidamento diretto fuori MEPA, alla ditta Esolution Srl via Giovanni Calvino, 16 – 44122 FERRARA 
(FE), per l’affidamento dei servizi e forniture aventi ad oggetto la fornitura di beni; 

 di autorizzare la spesa complessiva € 5273,61 (cinquemiladuecentosettantatré/61) oneri inclusi 
relativa all’esercizio finanziario 2023; 

 di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica 

debitamente controllata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale;